
 

MONTALTO MULTISERVIZI S.R.L. 
SOCIETA' UNIPERSONALE 

SOGG. A DIR. E COORD. DEL COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO 
CODICE FISCALE 01853350567 

VIA DEL PALOMABRO 11 
01014 MONTALTO DI CASTRO (VT) 

 

 

 
DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 12 del 26/05/2023 

 

OGGETTO: AVVIAMENTO DELLE PROCEDURE DI SELEZIONE DEL PERSONALE PER TITOLI ED ESAMI 
PER L’ASSUNZIONE di n. 7 “Ausiliari della Sosta”, a tempo parziale 24 ore settimanali, ed eventuali ulteriori 
assunzioni, a tempo determinato dal 1° giugno 2023 al 03 settembre 2023 e formazione di graduatoria a tempo 
determinato, part time - CCNL del commercio terziario livello 4 – APPROVAZIONE DELLE DOMANDE DI 
PARTECIPAZIONE E AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALLA PROVA ORALE. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
Premesso: 

— Che il Comune di Montalto di Castro, nella qualità di Socio Unico con delibera di 

Consiglio Comunale nr. 75 del 18/10/2017, adottata in esecuzione di quanto contenuto nel 

Piano di Riorganizzazione Straordinaria delle Società e Organismi partecipati del Comune, 

il cosiddetto POR, redatto ai sensi dell’ex art. 24 del D.lgs. 175/2016 e s.m.i. e deliberato 

dal Consiglio Comunale con atto nr 70 del 28/09/2017 ha approvato il progetto di fusione 

per incorporazione delle Società Partecipate Mastarna S.r.l. in Liquidazione e Farmacia 

Comunale e Servizi alla Persona S.r.l., unitamente allo Statuto della Montalto Multiservizi 

S.r.l.; 

— Che ai sensi e per gli effetti degli art. 2501 – 2505 del Codice Civile l’operazione 

straordinaria di Fusione per incorporazione e la confluenza delle linee di business nella 

Montalto Multiservizi S.r.l. ha avuto effetto il giorno 08/02/2018; 

— Che con determina dell’Amministratore Unico n. 9 del 15/05/2023 è stato avviato il 

bando di selezione DEL PERSONALE PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE 

di n. 7 “Ausiliari della Sosta”, a tempo parziale 24 ore settimanali, ed eventuali ulteriori 

assunzioni, a tempo determinato dal 1° giugno 2023 al 03 settembre 2023 e formazione di 

graduatoria a tempo determinato, part time - CCNL del commercio terziario livello 4 

— Che con Determina n. 11 del 18/05/2023 è stata nominata la Commissione di 

esame nelle persone di: 

 

1) Dott. Marcello Santopadre (Segretario Comunale) 

2) Prof. Massimiliano Meschini (Responsabile del Controllo Analogo) 

3) Dott. Fabio Tazzari (Psicologo)  

4) Dott.ssa Maria Gammaitoni (Segretario Verbalizzante) 
 

 

 

Considerato: 



— Che la Società Montalto Multiservizi S.r.l. alla data odierna opera con il sistema in 

House Providing nella gestione per conto del Socio Unico Comune di Montalto di Castro, 

della Farmacia Comunale, del Trasporto Scolastico ed extrascolastico, della piccola 

manutenzione degli Edifici di Interesse Storico e dei Parcheggi a Pagamento; 

Atteso: 

— Che la Società è soggetta al Controllo Analogo, oltre alle normative di riferimento 

Nazionale in materia Società Partecipate; 
 

Vista:  
— La determina dell’amministratore unico n 9 del 15/05/2023 avente all’oggetto  

l’AVVIAMENTO DELLE PROCEDURE DI SELEZIONE DEL PERSONALE PER 

TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE di n. 7 “Ausiliari della Sosta”, a tempo parziale 

24 ore settimanali, ed eventuali ulteriori assunzioni, a tempo determinato dal 1° giugno 

2023 al 03 settembre 2023 e formazione di graduatoria a tempo determinato, part time - 

CCNL del commercio terziario livello 4.
 

Visto:  
— L’avviso Pubblico PER L’ASSUNZIONE di n. 7 “Ausiliari della Sosta”, a tempo 

parziale 24 ore settimanali, ed eventuali ulteriori assunzioni, a tempo determinato dal 

1° giugno 2023 al 03 settembre 2023 e formazione di graduatoria a tempo determinato, 

part time - CCNL del commercio terziario livello 4, pubblicato dal giorno 15 maggio 

2023 fino al giorno 26 maggio 2023 ore 12:00; 
 

Preso atto: 

— Che alla scadenza dell’Avviso Pubblico in data 26 maggio 2023 alle ore 12, al 

protocollo della Società, sono giunte le seguenti domande di partecipazione: 

 

1. Prot. N. 144/145 del 18/05/2023; 

2. Prot. N. 148 del 19/05/2023; 

3.  Prot. N. 154 del 22/05/2023; 

4.  Prot. N. 169 del 26/05/2023 

 

—  Che alla scadenza dell’Avviso Pubblico in data 26 maggio 2023 alle ore 12, al 

protocollo della Farmacia Comunale, sono giunte le seguenti domande di 

partecipazione: 

1. Prot. N. 139 del 16/05/2023; 

2. Prot. N. 142 del 17/05/2023; 

3. Prot. N. 143 del 17/05/2023; 

4. Prot. N. 147 del 18/05/2023; 

5. Prot. N. 149 del 19/05/2023; 

6. Prot. N. 150 del 19/05/2023; 

7. Prot. N. 151 del 19/05/2023; 

8. Prot. N. 153 del 20/05/2023; 

9. Prot. N. 156 del 24/05/2023; 

10. Prot. N. 157 del 24/05/2023; 



11. Prot. N. 158 del 24/05/2023; 

12. Prot. N. 160 del 24/05/2023; 

13. Prot. N. 161 del 24/05/2023; 

14. Prot. N. 162 del 25/05/2023; 

15. Prot. N. 163 del 25/05/2023 in sostituzione del Prot. N. 149 del 

19/05/2023 

16. Prot. N. 164 del 26/05/2023; 

17. Prot. N. 165 del 26/05/2023; 

18. Prot. N. 166 del 26/05/2023; 

19. Prot. N. 167 del 26/05/2023 

 

— Che il candidato indicato con Prot. N. 149 del 19/05/2023, il giorno 25/05/2023 ha 

consegnato nuova domanda di partecipazione con Prot. N. 163, in sostituzione della 

precedente; 

— Che i candidati indicati con Prot. N. 144/145-148-154-169, a seguito delle analisi 

documentali e dei controlli svolti   da parte della Commissione d’ Esame, non sono 

ammessi per carenza del requisito di cui all’Art. 3 punto 3 dell’avviso di selezione; 

— Che, i restanti candidati, di cui ai protocolli evidenziati in precedenza, a seguito 

delle analisi documentali e dei controlli svolti da parte della Commissione di Esame, 

risultano essere in possesso di tutti i requisiti di partecipazione richiesti dall’Avviso 

Pubblico;  

— Che tutti i commissari di esame hanno sottoscritto la dichiarazione di 

incompatibilità e inconferibilità. 
 

Visto:  
— Lo Statuto della Montalto Multiservizi S.r.l.; 

— Visto il D.lgs. 175/2016 

 
 

 

 



DETERMINA 

1. Di approvare la domanda di partecipazione dei concorrenti di cui al Prot. N.:  

 
IDENTIFICATIVO PROT. DOMANDA 

DI PARTECIPAZIONE 
AMMESSO 

Prot. N. 139/2023  AMMESSO 

Prot. N. 142/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 143/2023 AMMESSO 

Prot. N. 147/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 150/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 151/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 153/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 156/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 157/2023 AMMESSO 

Prot. N. 158/2023 AMMESSO 

Prot. N. 160/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 161/2023 AMMESSO 

                     Prot. N. 162/2023 AMMESSO  

Prot. N. 163/2023 AMMESSO 

Prot. N. 164/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 165/2023 AMMESSO con riserva 

Prot. N. 166/2023 AMMESSO 

Prot. N. 167/2023 AMMESSO 

 

 

 

A sostenere il colloquio per l'assunzione di n. 7 “Ausiliari della Sosta”, a tempo parziale 24 

ore settimanali, ed eventuali ulteriori assunzioni, a tempo determinato dal 1° giugno 2023 al 

03 settembre 2023 e formazione di graduatoria a tempo determinato, part time - CCNL del 

commercio terziario livello 4.  

 

2. Di escludere, alla luce delle motivazioni esposte in premessa, le seguenti candidature: Prot. 

N. 144/145-148-154-169; 

3. Di dare atto che i concorrenti ammessi con riserva, sopra identificati, per l’ammissione alla 

prova orale, possono regolarizzare la propria candidatura, a pena di esclusione, inviando 

entro il 29 Maggio ore 12:00 i seguenti documenti: 

 

1. Carta di identità firmata: Prot. N. 142/2023 

2. Carta di identità e CV firmati: Prot. N. 147/2023 

3.  Carta di identità e CV firmati: Prot. N. 150/2023 

4. CV firmato: Prot. N. 151/2023 

5. Carta di identità e CV firmati: Prot. N. 153/2023 

6. Carta di identità firmata: Prot. N. 156/2023 

7. Carta di identità e CV firmati: Prot. N. 160/2023 

8. CV firmato: Prot. N. 164/2023 



9. CV firmato: Prot. N. 165/2023 

   

 

4. Di stabilire l’orario di inizio della selezione alle ore 14:30 del giorno 29 Maggio 2023 

presso i locali della Sala Piccola nella Biblioteca di San Sisto ingresso via Tirrenia, 

Montalto di Castro; 

5. Di disporre la registrazione del presente atto nel registro delle Determinazioni 

dell’Amministratore Unico; 

6. Di rendere la presente immediatamente eseguibile; 

7. Di disporre la pubblicazione della presente sul sito www.montaltomultiservizi.it e sul sito 

del Comune di Montalto di Castro nella sezione amministrazione trasparente.  

 

 
Montalto Multiservizi S.r.l., 26-05-2023 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

Dott. Daniele Baroni 

http://www.montaltomultiservizi.it/

	L’AMMINISTRATORE UNICO
	Considerato:
	Atteso:
	Vista:
	Visto:
	Preso atto:
	Visto: (1)

